PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                        РЕШЕНИЕ
                                                                              № 37
25 сентября 2014г.
г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета

от 28.08.2014 N 32 «О компенсации владельцам, проживающим в квартирах многоквартирных домов в г. Колпашево,  расходов по устройству коллективных дымоходов»

В целях приведения решения Совета Колпашевского городского поселения от 28.08.2014 N 32 «О компенсации владельцам, проживающим в квартирах многоквартирных домов в г.Колпашево,  расходов по устройству коллективных дымоходов» в соответствие с решением Думы Колпашевского района Томской области от 22.09.2014 № 109 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на компенсацию расходов владельцам квартир многоквартирных жилых домов г.Колпашево, понесших расходы по устройству коллективных дымоходов и по организации теплоснабжения квартир»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Преамбулу решения Совета Колпашевского городского поселения от 28.08.2014 N 32 «О компенсации владельцам, проживающим в квартирах многоквартирных домов в г.Колпашево,  расходов по устройству коллективных дымоходов»  читать в следующей редакции:
«В соответствии с п.4 ч.1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения Колпашевского городского поселения в части организации в границах поселения теплоснабжения населения, руководствуясь п.4 ст. 8 Устава поселения, на основании решения Думы Колпашевского района от 22.09.2014 № 109 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на компенсацию расходов владельцам квартир многоквартирных жилых домов г.Колпашево, понесших расходы по устройству коллективных дымоходов и по организации теплоснабжения квартир»

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном Интернет – сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения

     А.А. Черников
Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                                      А.Ф.Рыбалов